UCHWALA NR 133/394/2021
ZARZADU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 11 lutego 2021 .

w sprawie okreslenia zasad realizacji pilotazowego programu ,,Aktywny samorzad”

Na podstawie art.32ust. 1 iart.48ust. 2 ustawy zdnia 5czerwca 1998r. o samorzadzie
powiatowym (Dz. U.z2020r. poz. 920), w zwiazku zuchwala Nr XXIII/144/12 Rady Powiatu
Tczewskiego z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie przystgpienia do realizacji programu pn. ,,Aktywny
samorzad” Zarzad Powiatu Tczewskiego

uchwala, co nastepuje:

§ 1. Jednostkg organizacyjng realizujacg pilotazowy program "Aktywny samorzad", zwany dalej
Programem, jest Starostwo Powiatowe w Tczewie.

§ 2. Przyjmuje si¢ Regulamin Realizatora pilotazowego programu ,,Aktywny samorzad”,
okreslajacy zasady przyznania dofinansowania osobom niepelnosprawnym w 2021 roku, stanowigcy
zatgcznik do uchwaty.

§ 3. Umowy z Wnioskodawcami zawiera Starosta Tczewski, Mirostaw Augustyn lub inny
pracownik Starostwa Powiatowego w Tczewie, dzialajacy z jego upowaznienia, zwany dalej Starosta.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Starosta Tczewski Wicestarosta
Mirostaw Augustyn Andrzej Flisik
Cztonek Zarzadu Czlonek Zarzadu
Bogdan Badziong Krzysztof Korda
Cztonek Zarzadu

Waldemar Pawlusek

Id: E310AA71-80ED-4ADS-AE1D-CCC191F973CC. Uchwalony Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr 133/394/2021
Zarzadu Powiatu Tczewskiego
z dnia 11 lutego 2021 r.

Regulamin Realizatora pilotazowego programu 'Aktywny samorzad", okreSlajacy zasady
przyznania dofinansowania osobom niepelnosprawnym w 2021 roku

§ 1. Zasady ogolne

1. Warunki uczestnictwa w pilotazowym programie ,,Aktywny samorzad”, zwanym dalej
Programem, oraz jego realizacja okreslone sg w nastgpujacych dokumentach Panstwowego Funduszu
Rehabilitacji Osob Niepelnosprawnych:

1) tekst jednolity Pilotazowego Programu ,,Aktywny samorzad”;

2) Zasady dotyczace wyboru, dofinansowania i rozliczania wnioskéw o dofinansowanie w ramach
modutu [ i II pilotazowego programu ,,Aktywny samorzad”;

3) Kierunki dziatan oraz warunki brzegowe obowigzujace realizatorow pilotazowego programu
»Aktywny samorzad” w 2021 roku,

dostepnych na stronie internetowej www.pfron.org.pl.

2. Pozostale warunki realizacji Programu zawarte zostaty w Regulaminie Realizatora pilotazowego
Programu ,,Aktywny samorzad”, okre§lajacym zasady przyznania dofinansowania osobom
niepelosprawnym w 2021 roku, w szczegoélnosci w zakresie kompetencji udzielonych Realizatorowi
Programu, o ktérych mowa w dokumentach okreslonych w ust.1.

3. Do wykonywania czynnosci zwigzanych z realizacjg Programu wyznacza si¢ Wydziat Zdrowia,
Spraw Spotecznych i PFRON, w szczeg6lno$ci w zakresie:

1) zatwierdzania wzoréw dokumentow;

2) podejmowania decyzji niezbednych przy rozpatrywaniu wnioskéw (m.in. przywracanie terminu
ztozenia wniosku lub dokumentéw rozliczeniowych, przyznawanie $rodkow finansowych,
odmowa udzielenia wsparcia finansowego);

3) podpisywania dokumentéw zwiazanych z realizacja Programu;
4) rozliczania przyznanego dofinansowania;

5) przeprowadzania kontroli w zakresie wykorzystania przedmiotu dofinansowania oraz
prawidtowosci, rzetelnosci i zgodnosci ze stanem faktycznym danych zawartych w dokumentach,
stanowiacych podstawe rozliczenia dofinansowania.

§ 2. Miejsce i terminy skladania wnioskéw

1. Wnioski o dofinansowanie w ramach Programu mozna sklada¢ w wersji -elektronicznej
w dedykowanym programie System Obstugi Wsparcia, zwanym dalej systemem SOW, bezplatnie
udostepnionym na stronie: https://portal-sow.pfron.org.pl lub w wersji papierowej w Biurze
Obstugi Klienta Starostwa Powiatowego w Tczewie, ul. Piaskowa 2, 83-110 Tczew.

2. Przyjmowanie wnioskow w 2021 roku nastepuje w trybie ciagltym:
1) w module I - od 1 marca do 31 sierpnia;
2) w module II, adekwatnie do organizacji roku akademickiego/szkolnego:

a)od 1marca do 31 marca (dla wnioskow dotyczacych roku akademickiego/szkolnego
2020/2021),

b) od 1 wrzesnia do 10 pazdziernika (dla wnioskéw dotyczacych roku akademickiego/szkolnego
2021/2022).

3.Za date zlozenia wniosku uwaza si¢ date jego wptyniecia do Starostwa Powiatowego
w Tczewie, a w przypadku wnioskow sktadanych droga pocztowa, date stempla pocztowego.

Id: E310AA71-80ED-4ADS-AE1D-CCC191F973CC. Uchwalony Strona 1


https://portal-sow.pfron.org.pl/

4. W przypadku wnioskow sktadanych w formie elektronicznej w SOW, za date zlozenia wniosku
uwaza si¢ datg przeslania wniosku do instytucji, potwierdzong w SOW poprzez UPZ (Urzedowe
Potwierdzenie Ztozenia).

§ 3. Tryb i kryteria stosowane przy wyborze wniosku

1. Sktadane wnioski beda podlegaly weryfikacji formalnej, a w przypadku modutu I roéwniez
merytoryczne;j.

2. Weryfikacje formalng imerytoryczng wnioskow przeprowadzaja pracownicy Wydziatu
Zdrowia, Spraw Spotecznych i PFRON.

3. Weryfikacja formalna zlozonych wnioskoéw przeprowadzana bedzie na biezaco, w terminie
10 dni od dnia zlozenia wniosku, na zasadach okreslonych w dokumencie: Zasady dotyczace wyboru,
dofinansowania i rozliczania wnioskow o dofinansowanie w ramach modutu Ii II pilotazowego
programu ,,Aktywny samorzad”.

4. W przypadku stwierdzenia nieprawidtowosci w zakresie kwalifikujacym Wnioskodawce do ich
usunigcia, zostanie on wezwany do uzupetnienia wniosku w terminie do 30 dni od dnia otrzymania
wezwania. Dla wnioskow ztozonych:

1)w formie elektronicznej — Wnioskodawca otrzyma pismo wygenerowane elektronicznie
w systemie SOW;

2) w formie tradycyjnej (papierowej) — Wnioskodawca otrzyma pismo na wskazany we wniosku
adres do korespondencji. Prawidlowo zaadresowana korespondencja do wnioskodawcy, ktora
pomimo dwukrotnego awizowania nie zostata odebrana, uznawana jest za dorgczong.

5. Nieusuni¢cie nieprawidtowosci w wyznaczonym terminie powoduje negatywng weryfikacje
formalna i skutkuje pozostawieniem wniosku bez rozpatrzenia.

6. Weryfikacja merytoryczna wniosku przeprowadzana jest w celu wylonienia wnioskow, ktore
majg najwigksze szanse na realizacj¢ celow Programu. W zwigzku z tym stosowany bedzie punktowy
system oceny wnioskow, ustalony zgodnie z preferencjami okreslonymi przez Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Oséb Niepelnosprawnych oraz przyjetymi kryteriami przez Realizatora:

1) w 2021 roku, w ramach modutu I, preferowane sg wnioski dotyczace osob niepetnosprawnych,
ktore:

a) uzyskaty do wniosku pozytywna opini¢ eksperta w zakresie dopasowania wnioskowanej
pomocy do aktualnych potrzeb wynikajacych zich aktywnosci (eksperta PFRON w ramach
Obszaru C, Zadania:1,3-4, atakze eksperta wramach programu pn. ,,Centra informacyjno-
doradcze dla 0os6b z niepetnosprawnoscia” lub eksperta zaangazowanego przez realizatora) —
10 pkt,

b) posiadaja znaczny stopien niepetnosprawnosci, aw przypadku osoéb do 16 roku zycia —
w orzeczeniu o niepelnosprawno$ci posiadajg wigcej niz jedng przyczyne wydania orzeczenia
o niepelnosprawnos$ci lub orzeczenie jest wydane zpowodu caloSciowych zaburzen
rozwojowych (12-C) — 10 pkt,

¢) sg zatrudnione (w rozumieniu Programu) — 10 pkt,

d) posiadaja podpis elektroniczny/Profil Zaufany na platformie ePUAP i ztozyly wniosek
o dofinansowanie w formie elektronicznej w SOW — 10 pkt,

e) ztozylty wniosek w pierwszym potroczu 2021 roku — 5 pkt,

f) w 2020 lub 2021 roku zostaty poszkodowane w wyniku dzialania Zywiotu lub innych zdarzen
losowych — 5 pkt,

g) sa zarejestrowane w urzedzie pracy jako osoba bezrobotna Iub poszukujgca pracy i nie
pozostajaca w zatrudnieniu — 5 pkt,

h) pobieraja nauke na poziomie ponadpodstawowym — 10 pkt,
1) posiadajg aktualng (wazng) Karte Duzej Rodziny — 10 pkt,

j) nie otrzymaty dotychczas dofinansowania w ramach Programu na przedmiot dofinansowania
objety wnioskiem zlozonym w ramach Obszaru: A, B i C — 10 pkt,

Id: E310AA71-80ED-4ADS-AE1D-CCC191F973CC. Uchwalony Strona 2



k) podnosza kwalifikacje zawodowe (w okresie od 1 stycznia 2020 roku uczestniczyty w kursach,
szkoleniach, ktérych ukonczenie moga udokumentowac otrzymanym np. certyfikatem) — 10 pkt,

1) majg orzeczony znaczny stopien niepetnosprawnosci i jednoczesnie posiadaja wiecej niz jedna
przyczyng wydania orzeczenia o niepelnosprawnosci— 5 pkt;

2) wnioski w module II nie podlegaja ocenie merytoryczne;.

7. W pierwszej kolejnosci dofinansowanie otrzymaja Wnioskodawcy, ktorzy w ocenie
merytorycznej, przy maksymalnej mozliwej liczbie punktow 100, uzyskali minimalng liczbe punktéw
35, pod warunkiem posiadania przez Realizatora srodkow.

8. Realizator przyjmuje kwartalne cykle realizacji ocenionych merytorycznie wnioskow, stosujac
podczas zawierania umoéw dofinansowania zasade, o ktorej mowa wust. 7, przy czym wnioski
ocenione w danym kwartale ponizej minimalnego progu punktowego umozliwiajacego biezace
udzielnie dofinansowania oraz wnioski, ktére nie moga by¢ zrealizowane w danym cyklu ze wzgledu
na wysoko$¢ aktualnego limitu §rodkéw finansowych Realizatora na realizacj¢ Programu, przechodza
do puli wnioskow rozpatrywanych w kolejnym cyklu realizacji wnioskow ocenionych merytorycznie.

§ 4. Sposob roznicowania wysokosci dofinansowania

1. W ramach modutu I:

1) w obrzarze B, Zadanie 1, 314 maksymalna kwota dofinansowania do zakupu sprzetu
elektronicznego typu laptop wynosi 3.500,00 zi. Dofinansowanie w wyzszej kwocie moze byc¢
udzielone tylko w uzasadnionych przypadkach, np. w zwiazku zrodzajem wykonywanej pracy
zawodowej lub kierunkiem pobieranej nauki;

2) w obszarach tego dotyczacych, koszty dojazdu oblicza si¢ na podstawie:

a) ceny biletu za przejazd krajowy wykonywany przez uprawnionego przewoznika w drugiej
klasie pociggu, uwzgledniajac posiadane uprawnienia do ulgowych przejazdéw $rodkami
publicznego transportu zbiorowego, bez wzgledu na tytut tych uprawnien;

b) ceny biletu za przejazd w autobusowej komunikacji zwyktej przewoznika wykonujacego
regularne przejazdy, uwzgledniajac wymienione w pkt. 1 uprawnienia do ulgowych przejazdows;

c)ceny biletu za przejazdy publicznymi $rodkami komunikacji miejskiej, uwzgledniajac
wymienione w pkt.1 uprawnienia do ulgowych przejazdow;

d) kwoty odpowiadajacej cenie biletu najtanszego dostepnego $rodka komunikacji publicznego
transportu zbiorowego, uwzgledniajgc wymienione w pkt.1 uprawnienia do ulgowych
przejazdoéw, w sytuacji, gdy dojazd odbywa si¢ z wykorzystaniem prywatnego Srodka transportu
oile jest to uzasadnione ze wzgledow zdrowotnych lub w przypadku, gdy migdzy miejscem
zamieszkania a miejscem docelowym nie ma osobowej komunikacji kolejowej lub autobusowej
komunikacji zwyktej lub rozktad jazdy nie umozliwia dojazdu na okres§lony czas i koniecznym
jest skorzystanie z prywatnego srodka transportu, np. samochodu.

2. W ramach modutu II:

1) podstawowa kwota dodatku na pokrycie kosztow ksztalcenia wynosi:
a) do 1.000 zt — dla wnioskodawcow pobierajacych nauke w szkole policealnej lub kolegium,
b) do 1.500 zt — dla pozostatych wnioskodawcow;

2) dodatek na pokrycie kosztow ksztalcenia moze by¢ zwigkszony nie wiecej niz o:

a) 500 zt — w przypadku, gdy wnioskodawca ponosi koszty ztytulu pobierania nauki poza
miejscem zamieszkania,

b) 300 zt — w przypadku, gdy wnioskodawca posiada aktualng (wazng) Karte Duzej Rodziny,

¢) 300 zt — w przypadku, gdy wnioskodawca pobiera nauk¢ jednocze$nie na dwoch kierunkach
studidw/nauki (przyznanie tej kwoty oznacza dofinansowanie kosztow nauki/udzielenie pomocy
takze na drugim kierunku),

d) 200 zt — w przypadku, gdy wnioskodawca studiuje w przyspieszonym trybie,

Id: E310AA71-80ED-4ADS-AE1D-CCC191F973CC. Uchwalony Strona 3



e) 300 zt — w przypadku, gdy wnioskodawca jest osoba poszkodowana w 2020 lub 2021 roku
w wyniku dziatan zywiotu lub innych zdarzen losowych,

f) 300 zt — w przypadku, gdy wnioskodawca korzysta z ustug thumacza jezyka migowego,

g) 800 zt — w przypadku, gdy wnioskodawca posiada podpis elektroniczny/Profil Zaufany na
platformie ePUAP i ztozy wniosek o dofinansowanie w formie elektronicznej w systemie SOW,
przy czym mozliwos¢ ta dotyczy tylko tych wnioskodawcow, ktérzy skorzystaja ztego
zwigkszenia po raz pierwszy (wsparcie jest jednorazowe),

h) 500 zt — w przypadku, gdy wnioskodawca w poprzednim semestrze pobieratl lub aktualnie
pobiera nauke w formie zdalnej (w zwiazku z pandemia),

1) 700 zt — w przypadku, gdy wnioskodawca ponosi dodatkowe koszty zpowodu barier
W poruszaniu si¢, w szczegdlnosci gdy:

- korzysta z pomocy asystenta osoby niepelnosprawnej niewidome;j,
- porusza si¢ na wozku inwalidzkim.

3. W przypadku, gdy posiadane s$rodki w module II nie umozliwiag Realizatorowi udzielenia
dodatku na pokrycie kosztéw ksztatlcenia we wnioskowanych kwotach, pierwszenstwo beda mieli
Whnioskodawcy ze znacznym stopniem niepetnosprawnosci, a w dalszej kolejnosci z najnizszym,
przecigtnym miesiecznym dochodem, przy czym preferencja ta obowigzuje tylko wowczas, gdy
Whnioskodawca umie$ci we wniosku informacje o wysokosci tego dochodu. Okresla si¢ progi
przecietnego miesigcznego dochodu uprawniajacego do uzyskania odpowiedniej kwoty
dofinansowania w nastgpujacy sposéb:

1) wnioskodawcy z orzeczonym znacznym stopniem niepelnosprawnosci — 100% wyliczonej
maksymalnej kwoty dodatku, bez wzgledu na wysoko$¢ przecietnego miesiecznego dochodu
przypadajacego na jedng osobe¢ w gospodarstwie domowym,;

2) wnioskodawcy z orzeczonym umiarkowanym stopniem niepetnosprawnosci:

a)do 1.000zt przecietnego miesiecznego dochodu przypadajacego na jedna osobe
w gospodarstwie domowym — do 100% wyliczonej maksymalnej kwoty dodatku,

b) od 1.001 zt do 3.000 zt przecigtnego miesigcznego dochodu przypadajacego na jedng osobe
w gospodarstwie domowym — do 95% wyliczonej maksymalnej kwoty dodatku,

c) powyzej 3.001 zt przecietnego miesiecznego dochodu przypadajacego na jedna osobe
w gospodarstwie domowym — do 75% wyliczonej maksymalnej kwoty dodatku.

§ 5. Tryb przyznawania dofinansowania, podpisanie umowy i jej rozliczenie

1. Decyzje o przyznaniu lub odmowie przyznania wnioskowanej pomocy finansowej podejmuje
sic¢ przy uwzglednieniu posiadanych s$rodkéw finansowych, zawiadamiajac ojej tresci
Whnioskodawcow.

2. Decyzje o przyznaniu lub odmowie dofinansowania nie sa decyzjami w rozumieniu przepisow
Kodeksu Postgpowania Administracyjnego.

3. Decyzja o przyznaniu dofinansowania jest podstawg zawarcia umowy dofinansowania
pomiedzy Starostg a Wnioskodawca.

4. Warunkiem zawarcia umowy dofinansowania jest spelnienie przez Wnioskodawce lub jego
podopiecznego warunkoéw uczestnictwa okreslonych w Programie takze w dniu podpisania umowy.

5. Szczegotowe postanowienia dotyczace realizacji umowy dofinansowania ijej rozliczenia,
w tym terminu zlozenia dokumentéw rozliczeniowych, zostang okre$lone w indywidualnej umowie
zawartej pomigdzy Starosta a Wnioskodawca.

Id: E310AA71-80ED-4ADS-AE1D-CCC191F973CC. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie

W dniu 29 maja 2012 roku Rada Powiatu Tczewskiego podjeta uchwate w sprawie przystgpienia
do realizacji programu pn. ,,Aktywny samorzad”.

Zgodnie z obowigzujacymi zasadami dotyczacymi wyboru, dofinansowania i rozliczenia
wnioskow o dofinansowanie w ramach modulu Ii II pilotazowego programu ,, Aktywny
samorzad”, Realizator dokumentuje przyjete przez siebie szczegdélowe zasady rozpatrywania
wnioskOw w sposob umozliwiajacy ocen¢ zgodnosci podejmowanych decyzji z przyjetymi
zasadami.

W zwigzku z powyzszym podjecie uchwatly jest uzasadnione.

Id: E310AA71-80ED-4ADS-AE1D-CCC191F973CC. Uchwalony Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5


	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b


	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 1 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 1 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 1 Litera f
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 1 Litera g
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 1 Litera h
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 1 Litera i
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 1 Litera j
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 1 Litera k
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 1 Litera l

	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 2

	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 8

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d


	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera g
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera h
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera i
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera i Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2 Litera i Tiret 2 (2)



	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2 Litera c



	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5


	Załącznik

